
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Obsługa i bieżące utrzymanie ogólnodostępnych toalet publicznych w Świnoujściu"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069536/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 10:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00069480/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 

1.1 Kryterium „cena” – 60 %

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” (C) wg wzoru: 

najniższa cena ofertowa 
C = ---------------------------------------------------- x 100 pkt x 60 %
cena ofertowa w ofercie ocenianej

1.2 Kryterium „ekologia” – 30 %

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069536/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Sposób przyznania punktów w kryterium „ekologia” (E) wg wzoru: 

wartość obliczona 
E = ----------------------------- x 100 pkt x 30 %
5

Na podstawie wstępnej charakterystyki uniwersalnego środka czyszczącego przewidzianego przez Wykonawcę do
zastosowania przy realizacji zamówienia, Zamawiający podda go ocenie wg poniższych zasad określonych w tabeli
punktacji, przyznając 1 punkt za każdą odpowiedź twierdzącą w poz. 1, 2a, 2b, 3, 4. Maksymalna punktacja = 5.

1.3 Kryterium „opłata miesięczna” – 10 %

W przypadku toalet automatycznych, które są płatne (według zatwierdzonej przez Prezydenta Miasta Świnoujście stawki),
Wykonawca będzie codziennie (przez cały rok) pobierać na swój użytek, pozyskaną z wrzutomatu kwotę z opłat. Raz w
miesiącu (po zakończeniu miesiąca), Wykonawca płacić będzie na konto Zamawiającego zadeklarowaną w ofercie stałą
kwotę miesięcznej opłaty (brutto), w wysokości minimum 100,00 zł i maksimum 300,00 zł. W przypadku wpisania w ofercie
kwoty jednostkowej opłaty miesięcznej w wysokości mniejszej niż 100 zł brutto, Zamawiający poprawi tę wartość na 100,00
zł, natomiast w przypadku wpisania kwoty większej niż 300,00 zł brutto, Zamawiający poprawi tę wartość na kwotę 300,00
zł. Kwoty pośrednie będą przyjęte bez zmian.

Na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę stałej wysokości jednostkowej miesięcznej „opłaty” (brutto) za każdą z 2
płatnych toalet automatycznych, Zamawiający podda ofertę ocenie, wg wzoru:

zadeklarowana jedn. opłata 
O = ------------------------------------ x 100 pkt x 10 %
300 [zł]

2. Całkowita liczba punktów jaką otrzyma oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:
Σ = C + E + O 

C- ilość punktów za cenę oferty
E- ilość punktów w kryterium „ekologia”
O- ilość punktów w kryterium „opłata miesięczna”

3. Największa ilość punktów (Σ) wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu oferty za najkorzystniejszą.

4.Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.
5. W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 
wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich ofert.
6. Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów

Po zmianie: 
1. Punkty będą przyznawane wg następujących zasad: 

1.1 Kryterium „cena” – 60 %

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” (C) wg wzoru: 

najniższa cena ofertowa 
C = ---------------------------------------------------- x 100 pkt x 60 %
cena ofertowa w ofercie ocenianej

1.2 Kryterium „ekologia” – 30 %

Sposób przyznania punktów w kryterium „ekologia” (E) wg wzoru: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069536/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wartość obliczona 
E = ----------------------------- x 100 pkt x 30 %
5

Na podstawie wstępnej charakterystyki uniwersalnego środka czyszczącego przewidzianego przez Wykonawcę do
zastosowania przy realizacji zamówienia, Zamawiający podda go ocenie wg zasad określonych w tabeli punktacji (SWZ,
Rozdział XV pkt 1.2 kryterium "ekologia"), przyznając 1 punkt za każdą odpowiedź twierdzącą w poz. 1, 2a, 2b, 3, 4.
Maksymalna punktacja = 5.

1.3 Kryterium „opłata miesięczna” – 10 %

W przypadku toalet automatycznych, które są płatne (według zatwierdzonej przez Prezydenta Miasta Świnoujście stawki),
Wykonawca będzie codziennie (przez cały rok) pobierać na swój użytek, pozyskaną z wrzutomatu kwotę z opłat. Raz w
miesiącu (po zakończeniu miesiąca), Wykonawca płacić będzie na konto Zamawiającego zadeklarowaną w ofercie stałą
kwotę miesięcznej opłaty (brutto), w wysokości minimum 100,00 zł i maksimum 300,00 zł. W przypadku wpisania w ofercie
kwoty jednostkowej opłaty miesięcznej w wysokości mniejszej niż 100 zł brutto, Zamawiający poprawi tę wartość na 100,00
zł, natomiast w przypadku wpisania kwoty większej niż 300,00 zł brutto, Zamawiający poprawi tę wartość na kwotę 300,00
zł. Kwoty pośrednie będą przyjęte bez zmian.

Na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę stałej wysokości jednostkowej miesięcznej „opłaty” (brutto) za każdą z 2
płatnych toalet automatycznych, Zamawiający podda ofertę ocenie, wg wzoru:

zadeklarowana jedn. opłata 
O = ------------------------------------ x 100 pkt x 10 %
300 [zł]

2. Całkowita liczba punktów jaką otrzyma oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:
Σ = C + E + O 

C- ilość punktów za cenę oferty
E- ilość punktów w kryterium „ekologia”
O- ilość punktów w kryterium „opłata miesięczna”

3. Największa ilość punktów (Σ) wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu oferty za najkorzystniejszą.

4.Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.
5. W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 
wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich ofert.
6. Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069536/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Obsługa i bieżące utrzymanie ogólnodostępnych toalet publicznych w Świnoujściu"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069536/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 10:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00069480/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



